ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года                                     № 45/1 - 5

г.Янаул

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского
поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан четвертого созыва по
Норкановскому одномандатному избирательному округу № 1

19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/242 – 6 возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан, решила:

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан четвертого созыва по Норкановскому

одномандатному избирательному округу № 1 от полиграфической

организации территориальной избирательной комиссии: ООО «Янаульская

городская типография» (452800, Республика Башкортостан, г. Янаул,

ул.Азина, д. 30).

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней:

09 сентября 2021 года, 16 час. 00 мин.

3. Назначить ответственных лиц за передачу избирательных

бюллетеней от территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

председателя территориальной избирательной комиссии –

Калимуллина А.Ф.,

членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса –  Кагирову Г.Н., Сазонова С.В., Яруллину С.И., начальника штаба

отдела МВД России по Янаульскому району Республики Башкортостан

Шарипова Р.Р.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан Калимуллина А.Ф.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Г.Н. Кагирова